
 

Adaptační kurz ve Zderazi – 1.A, 1.C 

 
Adaptační kurz usnadňuje vzájemné poznávání žáků, seznámení s učiteli a slouží k získání prvních 

společných zážitků v novém třídním kolektivu. 

 

Konání akce: 4.– 6. září 2019 

 

 

Doprava: Autobusová doprava Zářecký  

 Sraz 4. září v 9.15 v ulici Krátká 

 Návrat 6. září kolem poledne 

 

Ubytování: Hotel Renospond (Zderaz), plná penze 

  

Program: 

 Paleta Oucmanice – seznamovací hry 

 Český červený kříž – přednáška a praktická ukázka první pomoci 

 Toulavcovy maštale – procházka, prohlídka 

 Záchranná stanice Pasíčka – prohlídka a přednáška týkající se lesní fauny a flory 

 Táborák 

 

S sebou: 

Sportovní oblečení na pobyt venku (dle počasí), volnočasové oblečení, sportovní obuv, přezůvky, 

pyžamo, pláštěnka, hygienické potřeby, léky, psací potřeby, pastelky či fixy, blok, malý batoh,  

láhev na pití, průkaz zdravotní pojišťovny, kapesné na drobné výdaje. 

 

Upozornění: 

Po celou dobu konání akce platí vnitřní řád školy. 

Telefonní signál bývá v dané oblasti velmi nestabilní. 

 

Pedagogický dozor: 

Mgr. Iva Peroutková (605449586) 

Mgr. Tomáš Keprt (731449500) 

Mgr. Daniela Fricová 

Mgr. Pavla Pecháčková 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návratka (prosím odstřihněte a vyplněné doneste v den odjezdu): 

 

Jméno a příjmení: _______________________________________________ 

 

Léky a jejich současné přesné dávkování: ____________________________________________ 

 

Alergie a zdravotní omezení: _______________________________________________________ 

 

Potvrzuji, že jsem uvedl/a informace o lécích, které pravidelně užívám a že v posledních 14 dnech  

před odjezdem jsem nepřišel/a do styku s infekčním onemocněním. 

 

V __________________________ dne __________________ 

  

Podpis účastníka: ___________________  Podpis zákonného zástupce: ___________________ 

 

Toto potvrzení nesmí být starší více než 1 den před odjezdem. 


